
１ 

 

  令和５年８月１０日 

株  主  各  位 

京都市伏見区下鳥羽広長町１７３番地                                                                                     

                                          株式会社  レボインターナショナル 

                                         代表取締役    越  川    哲  也 

 

 

第２５期 臨時株主総会決議 ご通知 

 

 

拝啓   平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、令和５年８月１０日開催の当社第２５期臨時株主総会において、下記のとおり 

報告ならびに決議されましたのでご通知申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

  

    決議事項 

         

第１号議案   過年度（第２１期～第２４期）の計算書類一部修正に関する 

承認の件 

 

本件は、原案どおり承認可決されました。 

     

 

以 上 

                                                                                   


